
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький 

(найменування закладу освіти)

 гуманітарно-педагогічний  коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №185-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «09» вересня 2022 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 185-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10851758 994446
Будко Владислава Юріївна 074279 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340928 Дошкільна 
освіта

127,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 185-Н

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10699544 985951
Бакунчик Яна Вікторівна 050225 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0319976 Початкова освіта 123,500

2 10710113 985951
Марущак Вікторія Миколаївна 050224 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0319497 Початкова освіта 128,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 185-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10825386 966135
Воронков Микола Сергійович 050829 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338240 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

128,500

2 10619726 966135
Краковецький Денис Юрійович 044894 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0212447 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

126,500

3 10691650 966135
Майстер Максим Леонідович 050817 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338431 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,500

3



4 10851420 966135
Томчук Богдан Ярославович 050799 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0473214 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

124,500

5 10602501 966135
Топоровський Денис Олександрович 050793 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0235083 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,500

6 10925237 966135
Швець Павло Анатолійович 050832 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344027 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

131,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 185-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10816943 105707
0

Горобець Богдан Володимирович 050825 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0381145 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

104,000

2 11124519 105707
0

Дяченко Антон Сергійович 050805 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0267792 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

117,000

3 10477780 105707
0

Зімін Максим Володимирович 050820 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0270175 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

127,000

5



4 11354640 105707
0

Ніколенко Станіслав Валерійович 050798 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0268027 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

114,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 185-Н

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11298253 105706
8

Гончар Алла Миколаївна 051317 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0083025 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

126,000

2 11263554 105706
8

Любчик Катерина Олександрівна 100799 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0355385 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

159,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 185-Н

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10972159 109212
1

Кирилюк Дмитро Федорович 35750846 BH 27.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

0,000

2 10567854 109212
1

Кравчук Наталя Олександрівна 43597660 EP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 185-Н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10568564 109108
5

Вітюк Денис Іванович 074315 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0311327 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 185-Н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10799972 109218
3

Власюк Кірілл Валерійович 015913 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0325665 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,500

2 10700282 109218
3

Гурський Володимир Юрійович 015915 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0311345 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,500

10



3 11250346 109218
3

Данченко Костянтин Богданович 015910 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0345339 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,500

4 11266829 109218
3

Наконечна Надія Іванівна 015912 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0234753 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,000

5 11250473 109218
3

Сохинчук Діана Юріївна 015914 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0343166 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,500

6 10742957 109218
3

Харчук Поліна Віталіївна 015917 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0344063 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 185-Н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10973289 103300
1

Злий Іван Валентинович 212769 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 11252923 103300
1

Іщенко Олексій Валерійович 012593 M22 04.03.2022 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

12



3 10638328 103300
1

Лебідь Тетяна Ігорівна 147756 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 11084504 103300
1

Попіль Олександр Русланович 174278 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 10857450 103300
1

Ціо Володимир Андрійович 078804 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

13


